
 

 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/66/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sycowie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sycowie stanowiącym załącznik do uchwały Rady 

Miejskiej w Sycowie nr VIII/66/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sycowie i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opiekunem Rady może być każda osoba, która ukończyła 25 rok życia i posiada czynne prawo 

wyborcze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sycowie: 

Joanna Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3270


		2025-07-14T09:45:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




